[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2017 г.					                                                      № 105

О внесении изменений в состав муниципальной общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации подпрограммы «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования село Газ-Сале» муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы», утвержденный постановлением Администрации села Газ-Сале от 07 апреля 2017 года № 37

В целях исполнения пункта 1.3.3. Протокола совещания в режиме видеоконференцсвязи на тему: «Реализация приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, в том числе основные направления разработки региональной и муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018 – 2022 годы» от 02 июня 2017 года № 2, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав муниципальной общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации подпрограммы «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования село Газ-Сале» муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы», утвержденный постановлением Администрации села Газ-Сале от 07 апреля 2017 года № 37 следующие изменения:
1.1. включить в состав муниципальной общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации подпрограммы «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования село Газ-Сале» муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы» представителя департамента социального развития Администрации Тазовского района (по согласованию).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Заместитель главы
Администрации села 								        Ю.В. Тылик
image1.jpeg